
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ 
Rua Victório Viezzer, 84 - Vista Alegre - Curitiba - PR - CEP 80810-340 

                            fone: (041) 3240-4000 - Fax: (041) 3240-4001 - Email: protocolo@crmpr.org.br - Site: www.crmpr.org.br 
 

 

 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ 

PROCESSO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.° 04/2016. 

OBJETO: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, conforme detalhado no edital do 

pregão presencial n.º 04/2016-CRMPR, propostas das vencedoras, e todos os seus 

anexos. 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, considerando as propostas apresentadas pelas licitantes 

onde atendem aos interesses da administração, resolve HOMOLOGAR o Pregão 

Presencial n° 04/2016-CRM-PR, e ADJUDICAR as empresas: Lote 01 – BERGAMO & 

CAVALCANTE INFOMÁTICA LTDA - ME - ao valor total global de R$ 14.290,00 

(quatorze mil, duzentos e noventa reais); Lote 02 – MCOM TECNOLOGIA LTDA – ao 

valor total global de R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil e trezentos reais); Lote 03 –

VSR. COM INFORMÁTICA LTDA – ao valor total global de R$ 14.000,00 (quatorze mil 

reais); Lote 04 – VSR. COM INFORMÁTICA LTDA – ao valor total global de R$ 

11.000,00 (onze mil reais); Lote 05 – MONICA ELIZANGELA REMENHUK MR – ao 

valor total global de R$ 4.350,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta reais) tudo nos 

termos da ata da sessão de julgamento de 08/03/2016.  

 

Curitiba, 14 de Março de 2016. 

 

 

CONS. LUIZ ERNESTO PUJOL 

Presidente do CRM-PR 

 


